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Igangsettingstillatelse – Bestumveien 1 

Plan- og bygningsetaten godkjenner søknaden om igangsettingstillatelse for etablering 

av adkomst til rømningstunnel fra Fornebubanen, mottatt 21.03.2024.  

Igangsettingstillatelsen omfatter hele tiltaket slik det er beskrevet i rammetillatelsen 

av 07.03.2024. 

Denne tillatelsen skal alltid være til stede på byggeplassen. 

Tiltaket 
Søknaden omfatter etablering av adkomst til rømningstunell tilknyttet Fornebubanen på 

strekningen mellom Vækerø og Skøyen ved Bestumveien 1, bydel Ullern. Adkomsten etableres 

som en støpt konstruksjon med port/gangdør med et felt for ventilasjonsrist ved utløpet av 

rømningstunnelen innenfor felt SBT6 i reguleringsplan S-4986. Ansvarlig søker har oppgitt at 

ventilasjonsanlegget vil kun settes i drift i en nødsituasjon for å fjerne røyk fra tunnelsystemet. 

Som følger av tiltaket skal berget rundt tunnelåpningen sikres ved bruk av nett og 

sprøytebetong for å hindre ras og nedfall. Under gjennomføringen av tiltaket oppgir ansvarlig 

søker at det er behov for midlertidig inngjerding av et mindre anleggsområde. Dette arealet skal 

tilbakeføres til opprinnelig standard og bruk. 
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Erklærte ansvarsretter 
Følgende foretak har erklært ansvar i tiltaket: 

Følgende foretak har erklært ansvarsrett i tiltaket, sak 202318547 

Organisasjonsnr Navn Beskrivelse 

980332977 IMPLENIA NORGE AS UTF - Innmåling og utstikking av tiltak, tkl.1 

970999507 ISACHSEN ANLEGG 

AS 

UTF - Opparbeidelse av adkomst inkl. overvannshåndtering 

på terreng, tkl.2 

918836519 MULTICONSULT 

NORGE AS 

SØK - Ansvarlig søker, tkl.1  

PRO - Geoteknisk prosjektering inkl. sikringstiltak, tkl.1  

PRO - Prosjektering vei inkl. overvannshåndtering og 

plassering av tiltak, tkl.2 

961865972 NORDISK 

GRUNNTEKNIKK AS 
UTF - Bergskjæring, sikring av berg i dagen, tkl.1 

Tilsyn  
Plan- og bygningsetaten vurderer å gjennomføre tilsyn i saken. 

Vilkår i den videre prosessen 
Dere må ha sendt inn erklæringer om ansvarsretter for utførelse før arbeidene starter. I tillegg 

må dere oppdatere og sende inn gjennomføringsplanen hver gang det skjer en endring i 

ansvarsforholdene og når dere søker midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest.   

Når tiltaket er ferdig, må dere søke om ferdigattest. Dersom dere ønsker å søke om midlertidig 

brukstillatelse før ferdigattest, skal det kun gjenstå mindre vesentlig arbeid. Dere må opplyse 

om gjenstående arbeid, bekrefte at sikkerhetsnivået er tilfredsstillende og oppgi tidspunkt for 

ferdigstillelse. 

Søk via byggesakens prosjektside 

Alle byggesaker har en egen prosjektside, der dere kan søke om midlertidig brukstillatelse og 

ferdigattest. Prosjektsiden finner dere på 

http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/prosjektside/redirect?saksnr=202318547 

 

http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/prosjektside/redirect?saksnr=202318547
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Andre forhold som har betydning for tiltaket 

Tillatelsen forutsetter at midlertidige trafikkmessige tiltak er omsøkt og godkjent av 

Bymiljøetaten. 

Klagefristen er tre uker 
Det er mulig å klage på vedtaket. Fristen for å klage er tre uker fra dere mottar dette vedtaket. 

Et søksmål eller erstatningskrav kan ikke fremmes uten at klageadgangen er benyttet, jf. fvl. 

§27b.  Se våre nettsider https://www.oslo.kommune.no/plan-bygg-og-eiendom/klage/klag-pa-

vedtak-i-byggesaker/ 

 

Vennlig hilsen 

 

Ingrid Sundvor - saksbehandler 

Jon Erik Reite Bang - enhetsleder 

  

enhet byggesaker offentlig infrastruktur 
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